Predmetu nájmu podľa bodu 3.1.1, a teda že sa voči obchodnej spoločnosti 
bezdôvodne obohatila. 

3.2 Obchodná spoločnosť BFS sa zaväzuje, že do siedmich (7) pracovných dní odo dňa 
záväzkovo-právnej účinnosti Dohody, uhradí obchodnej spoločnosti Verejné prístavy 
sumu vo výške 2.805,83 Eur  (slovom: dvetisícosemstopäť, 83 Eur) („Odplata “). 

3.3 Suma vo výške podľa bodu 3.2 predstavuje obvyklé nájomné, ktoré obchodná spoločnosť 
BFS uhrádzala obchodnej spoločnosti Verejné prístavy za odplatné užívanie Predmetu 
nájmu v čase platnosti a účinnosti Nájomnej zmluvy 4/2008, zvýšené o mieru inflácie